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SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI , S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN SWADAYA VII NO 31
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC432 Digital Marketing Communication 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 PRS632 Special Event 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
3 PRS631 Issue and Crisis Management 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 MRC431 Account Management 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Account Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC431 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 29 Pengantar
Account
Management

Online Pengantar
Account
Management

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 25 Membangun
Prospek dan
Hubungan
baik dengan
Klien

Online Membangun
Prospek dan
Hubungan baik
dengan Klien

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 28 Tujuan dan
Anggran
Periklanan

Online Tujuan dan
Anggran
Periklanan

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 17 Strategi dan
Teknik
Periklanan

Online Strategi dan
Teknik Periklanan

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 28 Perencanaan
Media Cetak
dan
Elektronik

Online Perencanaan
Media Cetak dan
Elektronik

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 24 Posisioning
dan Riset
Iklan

Online Posisioning dan
Riset Iklan

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 27 Proses
Kreatif
Periklanan
dan Pitching

Online Proses Kreatif
Periklanan dan
Pitching

proses
produksi
pitching

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 23 Menyusun
Kontrak Kerja

Online Menyusun
Kontrak Kerja

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 26 Menyusun
Bisnis Plan 1

Online Menyusun Bisnis
Plan 1

menyusun
bisnis
plan

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 20 Menyusun
Bisnis Plan 2

Online Menyusun Bisnis
Plan 2

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 3 Pengartuh
Periklanan
Terhadap
Konsumen

Online Pengartuh
Periklanan
Terhadap
Konsumen

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 16 Menyusun
Program
Pemasaran

Online Menyusun
Program
Pemasaran

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Rabu, 12 Jul
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 27 Pemasaran di
Media Sosial

Online Pemasaran di
Media Sosial

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 11 MENGUKUR
EFEKTIFITAS
PEMASARAN

Online MENGUKUR
EFEKTIFITAS
PEMASARAN

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Account Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)
Kode MK dan Seksi : MRC431 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. ARDIAN BUDYANTO 20200501028 H H H A H H H H H A A H H H

2. ANGGA NURSALIM HADINATA 20200501069 H H H H H H H H A H A H H A

3. MOHAMMAD RIZKI 20210501008 H A H A H A H A A A A A H A

4. EUNIQKE PUTRI ANDINI 20210501010 H H H A H H H H H H A H H A

5. DANIEL SAPUTRA 20210501013 H A H A H A H A H A A A H A

6. SHARLA FASYA PUTRIMASHURI 20210501014 H H H A H A A H H H I I H H

7. ANITA SUSILOWATI 20210501015 H H H H H H H H H A A H H A

8. MUHAMMAD RIZKI NUGRAHA 20210501019 H H H H H H H H H H H H H H

9. RIZKY FIRLANA 20210501020 H H H H H H A A A A A A A A

10. MILADI INSYIRAH HARIRA SALMANSYAH 20210501021 H H H H H H H H H H A H H H

11. FAWWAZ MAKKY AL HASANY 20210501022 H H H H H H H H H H A H H H

12. PRIMA ROTUA OLIVIA MANULLANG 20210501026 H H H H H H H A H H H A H A

13. MARTINUS 20210501032 H H H A H H H H H H A H H H

14. KAYLA DEVIANSYAH KUSUMAWATI 20210501033 H H H H H H H H H A A H H A

15. MARGARETH TASYA SRI REZEKI 20210501036 H H H H H H H H H A H H A I

16. TIARA EKA CAHYANI 20210501038 H H H H H H H H H H A H H H

17. MUHAMAD BATI HAFIZH RIFKI 20210501039 H H H A H H H H H H A H H A

18. AINI AMALIA PUTRI 20210501041 H A H I H H H H H H I H H A

19. FARIZA ARLYN SITI DJUBAIDAH 20210501042 H H H H H H H H H H A A H A

20. OQSIANA NURCHOLISAH SRI ANWAR 20210501044 H H H H H H H H H H A H H H

21. SILVI OCTAVIANI 20210501046 H H H H H H H H H H A A H A

22. JOSEPH IMMANUEL TANOD 20210501052 H H H A H A H A H A A A H A

23. RENANDA DIAS ANDRINI 20210501055 H H H H H H H H H H A H H H

24. MARGARETH DEA ROSEANANDA 20210501060 H H H H H H H H H H A A H A

25. LILIS LATIFAH 20210501063 H H H H H H H H H H A A H A

26. ANGGITO ESTU NUGROHO 20210501069 H H H H H H H H H H A H H H

27. ARYA BHAGAWANTA 20210501071 H A A A A A H A H A A A H A

28. INDAH FITRIA KURDIANA PUTRI 20210501076 H H H A H H H H H H A A H H

29. KARTIKA CAHYANINGSIH 20210501100 H H H A H H H H H H I I H A

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Nama Mata Kuliah : Account Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC431 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10

tugasonline 15

UTS 25

UAS 35

quizonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 15 %15 % 25 %25 % 35 %35 % 15 %15 %

1. 20200501028 Ardian Budyanto 78,57 55,00 80,00 70,00 45,29 67.40 B-

2. 20200501069 Angga Nursalim Hadinata 78,57 0,00 75,00 75,00 20,71 55.96 D

3. 20210501008 Mohammad Rizki 35,71 0,00 70,00 0,00 45,71 27.93 E

4. 20210501010 Euniqke Putri Andini 78,57 65,57 80,00 70,00 30,57 66.78 B-

5. 20210501013 Daniel Saputra 42,86 0,00 75,00 0,00 0,00 23.04 E

6. 20210501014 Sharla Fasya Putrimashuri 78,57 55,00 75,00 80,00 70,14 73.38 B

7. 20210501015 Anita Susilowati 78,57 54,29 75,00 80,00 45,14 69.52 B

8. 20210501019 Muhammad Rizki Nugraha 100 80,71 75,00 80,00 85,71 81.71 A

9. 20210501020 Rizky Firlana 42,86 35,00 75,00 0,00 70,00 38.79 E

10. 20210501021 Miladi Insyirah Harira Salmansyah 92,86 80,00 80,00 80,00 74,29 80.43 A

11. 20210501022 Fawwaz Makky Al Hasany 92,86 80,71 80,00 80,00 84,29 82.04 A

12. 20210501026 Prima Rotua Olivia Manullang 78,57 45,71 75,00 80,00 45,57 68.30 B

13. 20210501032 Martinus 85,71 60,00 85,00 80,00 75,86 78.20 A-

14. 20210501033 Kayla Deviansyah Kusumawati 78,57 65,71 75,00 80,00 75,14 75.73 B+

15. 20210501036 Margareth Tasya Sri Rezeki 85,71 45,57 70,00 80,00 40,43 66.97 B-

16. 20210501038 Tiara Eka Cahyani 92,86 77,86 75,00 85,00 77,14 81.04 A

Pilih Bahasa ▼
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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17. 20210501039 Muhamad Bati Hafizh Rifki 78,57 65,57 85,00 75,00 50,29 72.74 B

18. 20210501041 Aini Amalia Putri 85,71 50,86 80,00 80,00 30,57 68.79 B

19. 20210501042 Fariza Arlyn Siti Djubaidah 78,57 40,86 75,00 80,00 45,14 67.51 B-

20. 20210501044 Oqsiana Nurcholisah Sri Anwar 92,86 79,29 75,00 80,00 64,29 77.57 A-

21. 20210501046 Silvi Octaviani 78,57 55,00 85,00 80,00 50,86 72.99 B

22. 20210501052 Joseph Immanuel Tanod 50 11,43 70,00 0,00 12,86 26.14 E

23. 20210501055 Renanda Dias Andrini 92,86 80,71 85,00 85,00 67,14 82.46 A

24. 20210501060 Margareth Dea Roseananda 78,57 70,57 75,00 85,00 50,71 74.55 B+

25. 20210501063 Lilis Latifah 78,57 65,14 70,00 85,00 30,86 69.51 B

26. 20210501069 Anggito Estu Nugroho 92,86 79,29 75,00 85,00 80,00 81.68 A

27. 20210501071 Arya Bhagawanta 28,57 0,00 70,00 0,00 7,14 21.43 E

28. 20210501076 Indah Fitria Kurdiana Putri 78,57 65,86 80,00 80,00 60,43 74.80 B+

29. 20210501100 Kartika Cahyaningsih 85,71 60,29 80,00 80,00 50,14 73.14 B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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